
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ( позачергова тридцять  дев’ята   сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 
 

21 березня  2024 року 

 

Про погодження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право 

сервітуту по проспекту Володимирському, 94 у м. Лубни 
 

       Розглянувши подане звернення, керуючись статтями 1241, пунктом 5 ст. 

186 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 25, 551 Закону України «Про 

землеустрій»,                 
 

міська рада вирішила: 

 

Погодити  Акціонерному Товариству «Полтаваобленерго», юридична 

адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5,  технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту для будівництва, експлуатації та 

обслуговування  КТП  площею 0,0030га на сформованій земельній ділянці 

комунальної власності, площею 0,5591 га,  кадастровий номер 

5310700000:02:069:0073, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості,  що розташована за 

адресою: м. Лубни,  проспект Володимирський, 94, яка перебуває  в  оренді  

громадянина  Сидоренка А.С. згідно договору оренди від 20.06.2023 та надати 

згоду на встановлення земельного сервітуту. 

Зобов’язати  АТ «Полтаваобленерго» у місячний термін укласти з  міською 

радою договір про встановлення земельного сервітуту для розміщення 

об’єктів енергетики та передачі електричної енергії строком до 20.06.2033.  

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


